2020 年 4 月 2 日

お取引先各位 関係者各位

新型コロナウイルス感染予防対策について

 平素より大変お世話になっております。

 さて、このたびの新型コロナウイルスの感染拡大状況を鑑み、みなさまの健康

と安全を考慮しました結果、弊社では原則自社及びグループ会社以外のお取引

先様との営業等の同行を当面の間控えさせて頂きたく、お願い申し上げます。

 なにとぞ、ご理解とご了承のほどよろしくお願いいたします。

那須マテリアル株式会社

TEL:0287-24-3232

FAX:0287-24-3233